

ИИВБАРД

Schedule XLV From No. 134.

DIVISION

SUB-DIVISION

✓ 1.8 - 398

Measurement Book

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
<u>(1) Cleaning and grubbing road</u>					
Land etc. - 150.					
Qty. width 7.5 item (1)					
0.075 Hec. @ Rs. 63455.27/m ² Rs. 4759.10					
<u>(2) Labour for removal of over</u>					
bedding soil etc. - 150.					
Qty. width 7.5 item (2)					
984.60 m ³ @ Rs. 97.97/m ³ Rs. 96953.00					
<u>(3) Bedding soil & bedding M-35</u>					
grade RCC bed etc. - 150.					
Qty. width 7.5 item (3)					
864.00 m ³ @ Rs. 14606.33/m ³ Rs. 12619869.00					
<u>(4) Supplying & placing</u>					
M430 for removal of concrete					
etc. - 150.					
Qty. width 7.5 item (4)					
129.967 m ³ @ Rs. 61374.97/m ³ Rs. 7976721.00					
<u>(5) P.W. pile load test carrying</u>					
vehicle etc. etc. - 150.					
Qty. width 7.5 item (5)					
<u>(a) 500 tonnes</u>					
@ Rs. 303.00/tonne Rs. 151500.00					
<u>(b) 50 tonnes</u>					
@ Rs. 5050.00/tonne Rs. 252500.00					

Continuation Rs. 21102302.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF. Rs. 31097635=00
(11) P.M. Rec M-35 in pedestal					
position Block etc - JCB.					
94. vide P-77 item (11)					
32.92 m ² @ Rs. 8171=171 m ² Rs. 268913=00					
(12) S/F/F 445 D. 67 reinforcement					
ment etc - JCB.					
94. vide P-77 item (12)					
36.82 m ² @ Rs. 6243=551 m ² Rs. 2299172=00					
(13) P.M. Rec M-35 pedestal					
structure etc - JCB.					
94. vide P-77 item (13)					
458.05 m ² @ Rs. 6579.73=147 m ² Rs. 3013845=00					
(14) P.M. drainage s/s etc complete					
as per drawing etc - JCB.					
94. vide P-78 item (14)					
28 nos. @ Rs. 92=1304 ch. Rs. 25820=00					
(15) P.M. Rec railing of					
M-30 pedestal 989 nos. etc					
- - JCB.					
94. vide P-78 item (15)					138.00 m.
94. vide P-81 item (7)					1.82 m
					139.82 m.
OR. 1582-361 m.					Rs. 221246=00
					Rs. 36926631=00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				136.2369	26631.20
(16) P.W. Draining Expansion					
Join Expansion 22P etc. job					
Qty. vide P-73 item (16)				25.20M	
Qty. vide P-81 item (5)				42.00M	
				67.20M.	
				1010.200/M	
Q.Rs. 1582.3614				Rs. 67872.20	
(17) Supplying fitting & fixing					
electric fitting etc. job					
Qty. vide P-78 item (17)					
712/62.500C (Rs. 0.87/de Rs 619581.20					
(18) Back filling behind					
government well					
R. well etc. job.					
Qty. vide P-80 item (18)					
220.68 M ³ @ Rs. 780.65/M ³ Rs. 17224.00					
(19) P.W. Draining better needs					
behind government well					
Qty. vide P-80 item (2)					
109.16 M ³ @ Rs. 2481.95/M ³ Rs. 270929.20					
(20) P.W. Rec m-15. BRONW 98800					
Slab etc. job.					
Qty. vide P-81 item (3)					
8.81 M ³ @ Rs. 5137.06/M ³ Rs. 45309.20					
				Rs 38057287.20	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			06.12.380		57287=60
(21) Plaster m-30 in approach					
Slab etc. - Job.					
9.4. wide p-81 item (4)					
19.29 m ³ @ Rs. 9053.27/m ³					Rs. 174638.20
(22) Plaster m-30 in					
Wearing course etc. - Job.					
9.4. wide p-81 item (6)					
48.93 m ³ @ Rs. 10405.28/m ³					Rs. 509165.20
(23) Const. of embankment					
with approved material					
obtained from borrow pits					
9.4. wide p-81 item (8)					
625.00 m ³ @ Rs. 236.34/m ³					Rs. 147712=60
(24) Const. of embankment					
with approved material					
9.4. wide p-82 item (9)					
2110.40 m ³ @ Rs. 236.34/m ³					Rs. 498772=00
(25) Const. of G.B. by providing					
well graded material etc. - Job.					
9.4. wide p-82 item (10)					
70.88 m ³ @ Rs. 2444=18/m ³					Rs. 1732432=00
(26) W.B.M. grading 2 materials					
etc. - Job.					
9.4. wide p-82 item (11)					
28.125 m ³ @ Rs. 3454=11/m ³					Rs. 97147=60

Continuation Rs. 39657964=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					96.85, 39657964.10
(27) m.c.m. (including 3 materials) w.c. - 156					
944 wide P-83 item (12)					
28.125 m ² @ Rs. 5497.54/m ² Rs. 98366.00					
(28) P.V. and applying primer coat with bitumen emulsion					
(29.1) P.V. - 156					
944 wide P-83 item (13)					
375.60 m ² @ Rs. 34531/m ² Rs. 129492.00					
(29) P.V. and applying 4cm coat with bitumen emulsion (Rs.)					
944 wide P-83 item (14)					
375.00 m ² @ Rs. 13491/m ² Rs. 4946.00					
(30) P.V. and rolling of coat graded premix surface 200					
944 wide P-84 item (15)					
375.00 m ² @ Rs. 16962/m ² Rs. 63607.00					
(31) P.V. and using seal coat sealing the voids in 96 bitumen surface etc. - 156					
944 wide P-84 item (16)					
375.00 m ² @ Rs. 6070/m ² Rs. 22762.00					
					Rs. 39860596.00

Continuation

Continuation